关于组织开展 2021 年民兵整组点验工作的通知

各基层社、直属企业，商贸国资公司：

根据全区民兵整组工作计划安排，定于 5 月 9 日进行民

兵整组点验工作。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

5 月 9 日（星期日）上午 9:00，区社六楼 1 号会议室。

二、参加人员

2021 年区供销总社民兵整组列编的基干民兵。

三、检查方法

集中点验由区社统一组织实施，基干民兵到点率不低于

80%，点到率 100%。

四、点验工作基本程序

1、点验开始，奏唱《中国人民解放军军歌》；

2、宣读民兵干部骨干任职命令；

3、宣布出入队人员名单，组织点名；

4、全体民兵宣誓；

5、新入队民兵代表发言；

6、总结部署工作；

7、奏唱《中国民兵之歌》，点验结束。

绍兴市上虞区供销合作总社

五、注意事项

1、民兵整组点验是党管武装工作考评的重要内容，各

编兵单位务必高度重视，认真组织所属民兵安排好工作，积

极参加区社组织实施的集中点验。

2、参加点验的民兵必须着装统一（迷彩服、迷彩鞋、

迷彩帽、编织腰带），军容严整，服从命令，听从指挥，无

特殊情况一律不准请假。

3、为确保点验工作高效有序进行，请参加点验的民兵

于 5 月 9 日（星期日）上午 8:30 前签到进入会场按指定位

置就坐，区社地下车库届时开放可供车辆停放。

附件：上虞区供销合作总社基干民兵名单

绍兴市上虞区供销合作总社

2021 年 5 月 6 日

物资保障二连人员名单

沈 涛 连长

严金良 政治指导员

莫烨锴 报务员兼驾驶员

叶 亮 一排排长

杭宇锋 一排一班班长

张 超 一排一班队员

陈泽军 一排一班队员

俞凌枫 一排一班队员

陈 坚 一排一班队员

沈云祥 一排一班驾驶员

曹 杰 一排二班班长

郑 操 一排二班队员

阮时杰 一排二班队员

骆忠侃 一排二班队员

黄腾飞 一排二班队员

王烨帆 一排二班驾驶员

王 伟 一排三班班长

王 超 一排三班队员

金霏煜 一排三班队员

程 鑫 一排三班队员

沈佳烨 一排三班队员

吴 杰 一排三班驾驶员

全 奇 二排排长

吴 凯 二排一班班长

叶 星 二排一班队员

阮琪杰 二排一班队员

杭 科 二排一班队员

徐彦权 二排一班队员

单 丹 二排一班驾驶员

王廉科 二排二班班长

高升峰 二排二班队员

范立东 二排二班队员

茅浩柱 二排二班队员

陈旭烽 二排二班队员

蔡元琦 二排二班驾驶员

虞华杰 二排三班班长

李鹏超 二排三班队员

陈家栋 二排三班队员

唐佳栋 二排三班队员

张毅楠 二排三班队员

叶斐炜 二排三班驾驶员

梁金来 三排排长

梁文峰 三排一班班长

刘 勇 三排一班队员

叶国渝 三排一班队员

成 峰 三排一班队员

朱军伟 三排一班队员

陈永江 三排一班驾驶员

王益军 三排二班班长

吴 炜 三排二班队员

陈杭锋 三排二班队员

徐一航 三排二班队员

任成栋 三排二班队员

章顺祺 三排二班驾驶员

袁 舟 三排三班班长

章 增 三排三班队员

夏 强 三排三班队员

丁益军 三排三班队员

孙益博 三排三班队员

周浦东 三排三班驾驶员

物资保障三连人员名单

叶军坤 连长

陈 浩 政治指导员

丁 琳 报务员兼驾驶员

王洒帅 一排排长

单强强 一排一班班长

王之颖 一排一班队员

阮 浩 一排一班队员

蒋 敏 一排一班队员

孙仲毅 一排一班队员

毛中苗 一排一班驾驶员

胡国峰 一排二班班长

宋凯科 一排二班队员

徐 锐 一排二班队员

黄俊杰 一排二班队员

徐旦辉 一排二班队员

陈 健 一排二班驾驶员

王思杰 一排三班班长

章 飞 一排三班队员

陆游佑 一排三班队员

经 威 一排三班队员

叶炼斌 一排三班队员

俞 燊 一排三班驾驶员

郑 楚 二排排长

章伟平 二排一班班长

吴夏辉 二排一班队员

潘嘉辉 二排一班队员

任 豪 二排一班队员

陈胜栋 二排一班队员

韩 东 二排一班驾驶员

钟文彬 二排二班班长

章 迪 二排二班队员

章添锦 二排二班队员

陈炜鑫 二排二班队员

陈圣炜 二排二班队员

陈舜裔 二排二班驾驶员

鲁 滨 二排三班班长

严 翔 二排三班队员

龚振晓 二排三班队员

陈杭庆 二排三班队员

龚剑波 二排三班队员

陈海滨 二排三班驾驶员

尚 侃 三排排长

曹铭明 三排一班班长

许佳斌 三排一班队员

陈一坚 三排一班队员

彭 雷 三排一班队员

丁相栋 三排一班队员

马剑峰 三排一班驾驶员

谢 鑫 三排二班班长

王 凯 三排二班队员

王喻央 三排二班队员

马晓晨 三排二班队员

许训淼 三排二班队员

罗林杰 三排二班驾驶员

陈 晨 三排三班班长

潘 杰 三排三班队员

王钰皓 三排三班队员

俞 盛 三排三班队员

王 金 三排三班队员

孙帅杰 三排三班驾驶员